ΤΗΣ 26 Μαΐου 2019

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΥΡΟΥ

Εκλογικής Περιφέρειας Τήνου

α) Αριθμός γραμμένων εκλογέων 9.984 (εννέα χιλιάδες εννιακόσιους ογδόντα τέσσερις)

β) Αριθμός εκλογέων που ψήφισαν 6.723 (έξι χιλιάδες επτακόσιους είκοσι τρεις)

στ) Αριθμός έγκυρων ψηφοδελτίων 6.483 (έξι χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα τρεις)

γ) Αριθμός άκυρων ψηφοδελτίων 191 (εκατόν ενενήντα ένα)

δ) Αριθμός λευκών ψηφοδελτίων 49 (σαράντα εννέα)

ε) Αριθμός άκυρων και λευκών ψηφοδελτίων 240 (διακόσια σαράντα)

Συνδυασμοί Αριθμός ψηφοδελτίων Ποσοστό

ΤΗΝΟΣ - ΔΥΝΑΜΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ 3.408 (τρεις χιλιάδες τετρακόσια οκτώ) 52,57 %

ΕΝΩΜΕΝΟΙ ΓΙΑ ΤΟ ΝΗΣΙ ΜΑΣ 2.478 (δύο χιλιάδες τετρακόσια εβδομήντα οκτώ) 38,22 %

ΚΟΙΝΟ ΤΗΝΙΩΝ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ 384 (τριακόσια ογδόντα τέσσερις) 5,92 %

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΤΗΝΟΥ 213 (διακόσια δέκα τρεις) 3,29 %

Ο Πρόεδρος                              30 Μαΐου 2019                                    Τα μέλη

Ο Γραμματέας

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Τα ανωτέρω στοιχεία γράφονται και ολογράφως σε κάθε περίπτωση